

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						Nomor DPPA SKPD						Formulir DPPA-SKPD 2.2.1
							1.06	01	01	10	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT Tahun Anggaran 2019													
Urusan Pemerintahan : 1.06 : Sosial Organisasi : 1.06.01 : Dinas Sosial													
Program : 1.06.1.06.01.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran													
Kegiatan : 1.06.1.06.01.01.10 Penyediaan Alat Tulis Kantor													
Sub Kegiatan : 1.06.1.06.01.01.10.001 Penyediaan Alat Tulis Kantor													
Lokasi Kegiatan : - Dinas Sosial													
Latar belakang perubahan / dianggarkan Belanja Langsung dalam perubahan APBD : -													
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan			Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan			
Capaian Program	- Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran			- Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran			100 %			100 %			
Masukan	Dana Tersedia			Dana Tersedia			Rp. 46.858.900,00			Rp. 46.858.900,00			
Keluaran	Jumlah Jenis alat tulis kantor yang diperlukan			Jumlah Jenis alat tulis kantor yang diperlukan			57 Jenis			57 Jenis			
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran			Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran			100 %			100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas Sosial Kab. Ktw. Barat													
Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian		Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)		
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%	
			Volume	Satuan	Tarif/Harga		Volume	Satuan	Tarif/Harga				
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5.2	BELANJA LANGSUNG	BELANJA LANGSUNG				46.858.900,00				46.858.900,00			
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	Belanja Barang dan Jasa				46.858.900,00				46.858.900,00			
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	Belanja Bahan Pakai Habis				46.448.680,00				46.448.680,00			
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor	Belanja alat tulis kantor				46.448.680,00				46.448.680,00			
	1. Belanja Alat Tulis Kantor	1. Belanja Alat Tulis Kantor											
	- Buku Agenda Surat	- Buku Agenda Surat	4	Buku	30.000,00	120.000,00	4	Buku	30.000,00	120.000,00			
	- Buku Ekpedisi	- Buku Ekpedisi	6	Buku	15.000,00	90.000,00	6	Buku	15.000,00	90.000,00			
	- Buku Folio Register	- Buku Folio Register	7	Buku	25.000,00	175.000,00	7	Buku	25.000,00	175.000,00			
	- Kertas HVS Kuarto 70 gr	- Kertas HVS Kuarto 70 gr	10	Rim	60.000,00	600.000,00	10	Rim	60.000,00	600.000,00			
	- Kertas HVS Folio 70 gr	- Kertas HVS Folio 70 gr	161	Rim	60.000,00	9.660.000,00	161	Rim	60.000,00	9.660.000,00			
	- Map Odner	- Map Odner	129	Buah	28.000,00	3.612.000,00	129	Buah	28.000,00	3.612.000,00			
	- Map Plastik	- Map Plastik	75	Buah	15.000,00	1.125.000,00	75	Buah	15.000,00	1.125.000,00			
	- Stop Map Batik	- Stop Map Batik	7	Buah	100.000,00	700.000,00	7	Buah	100.000,00	700.000,00			
	- Stop Map Biasa	- Stop Map Biasa	22	Pack	37.500,00	825.000,00	22	Pack	37.500,00	825.000,00			
	- Stop Map Snelhecter	- Stop Map Snelhecter	10	Pack	155.000,00	1.550.000,00	10	Pack	155.000,00	1.550.000,00			
	- Spidol White Board	- Spidol White Board	9	Buah	9.000,00	81.000,00	9	Buah	9.000,00	81.000,00			

- Spidol Besar Permanen	- Spidol Besar Permanen	10	Buah	9.000,00	90.000,00	10	Buah	9.000,00	90.000,00
- Amplop Dinas Kabinet	- Amplop Dinas Kabinet	12	Pack	25.000,00	300.000,00	12	Pack	25.000,00	300.000,00
- Amplop Dinas Kertas Kasing	- Amplop Dinas Kertas Kasing	10	Pack	37.500,00	375.000,00	10	Pack	37.500,00	375.000,00
- Amplop Putih Kecil	- Amplop Putih Kecil	10	Pack	22.000,00	220.000,00	10	Pack	22.000,00	220.000,00
- Amplop Putih Besar	- Amplop Putih Besar	10	Pack	25.900,00	259.000,00	10	Pack	25.900,00	259.000,00
- Tinta Berwarna (Epson)	- Tinta Berwarna (Epson)	18	Botol	100.000,00	1.800.000,00	18	Botol	100.000,00	1.800.000,00
- Tinta Hitam (Epson)	- Tinta Hitam (Epson)	13	Botol	100.000,00	1.300.000,00	13	Botol	100.000,00	1.300.000,00
- Catridge Berwarna	- Catridge Berwarna	6	Buah	307.000,00	1.842.000,00	6	Buah	307.000,00	1.842.000,00
- Catridge Hitam	- Catridge Hitam	21	Buah	280.000,00	5.880.000,00	21	Buah	280.000,00	5.880.000,00
- Pensil	- Pensil	10	Lusin	58.000,00	580.000,00	10	Lusin	58.000,00	580.000,00
- Balpoint	- Balpoint	14	Lusin	46.620,00	652.680,00	14	Lusin	46.620,00	652.680,00
- Karet Penghapus	- Karet Penghapus	5	Lusin	44.000,00	220.000,00	5	Lusin	44.000,00	220.000,00
- Peraut Pensil	- Peraut Pensil	12	Buah	7.000,00	84.000,00	12	Buah	7.000,00	84.000,00
- Bantalan Cap	- Bantalan Cap	3	Buah	64.000,00	192.000,00	3	Buah	64.000,00	192.000,00
- Tinta Cap	- Tinta Cap	10	Buah	50.000,00	500.000,00	10	Buah	50.000,00	500.000,00
- Tip Ex	- Tip Ex	30	Buah	7.700,00	231.000,00	30	Buah	7.700,00	231.000,00
- Binder Klip Kecil	- Binder Klip Kecil	20	Box	60.000,00	1.200.000,00	20	Box	60.000,00	1.200.000,00
- Binder Klip Sedang	- Binder Klip Sedang	15	Kotak	19.000,00	285.000,00	15	Kotak	19.000,00	285.000,00
- Binder Klip Besar	- Binder Klip Besar	20	Kotak	25.000,00	500.000,00	20	Kotak	25.000,00	500.000,00
- Tinta Printer Hitam (Canon)	- Tinta Printer Hitam (Canon)	57	Buah	38.000,00	2.166.000,00	57	Buah	38.000,00	2.166.000,00
- Tinta Printer Warna (Canon)	- Tinta Printer Warna (Canon)	25	Buah	38.000,00	950.000,00	25	Buah	38.000,00	950.000,00
- Staples No. 24/6	- Staples No. 24/6	10	Buah	50.000,00	500.000,00	10	Buah	50.000,00	500.000,00
- CD RW	- CD RW	1	Box	300.000,00	300.000,00	1	Box	300.000,00	300.000,00
- Isi Staples No. 10	- Isi Staples No. 10	15	Box	37.000,00	555.000,00	15	Box	37.000,00	555.000,00
- Isi Staples No. 24/6	- Isi Staples No. 24/6	10	Box	70.000,00	700.000,00	10	Box	70.000,00	700.000,00
- Isi Staples No. 23/10	- Isi Staples No. 23/10	10	Box	70.000,00	700.000,00	10	Box	70.000,00	700.000,00
- Balpoint Boliner	- Balpoint Boliner	6	Lusin	216.000,00	1.296.000,00	6	Lusin	216.000,00	1.296.000,00
- Staples No. 10	- Staples No. 10	14	Buah	35.000,00	490.000,00	14	Buah	35.000,00	490.000,00
- Cutter	- Cutter	10	Buah	18.000,00	180.000,00	10	Buah	18.000,00	180.000,00
- Gunting	- Gunting	12	Buah	15.000,00	180.000,00	12	Buah	15.000,00	180.000,00
- Lakban Hitam	- Lakban Hitam	10	Buah	25.000,00	250.000,00	10	Buah	25.000,00	250.000,00
- Lakban Transparan	- Lakban Transparan	10	Buah	25.000,00	250.000,00	10	Buah	25.000,00	250.000,00
- Isolasi	- Isolasi	10	Buah	5.000,00	50.000,00	10	Buah	5.000,00	50.000,00
- Stabilo	- Stabilo	20	Buah	12.000,00	240.000,00	20	Buah	12.000,00	240.000,00
- Tali Rafia	- Tali Rafia	1	Rol	32.000,00	32.000,00	1	Rol	32.000,00	32.000,00
- Paper Clip Kecil	- Paper Clip Kecil	30	Box	36.000,00	1.080.000,00	30	Box	36.000,00	1.080.000,00
- Lem	- Lem	10	Buah	10.000,00	100.000,00	10	Buah	10.000,00	100.000,00
- Buku Kuitansi	- Buku Kuitansi	11	Buah	8.000,00	88.000,00	11	Buah	8.000,00	88.000,00
- Map Odner 1/2 Folio	- Map Odner 1/2 Folio	12	Buah	18.000,00	216.000,00	12	Buah	18.000,00	216.000,00
- Kertas Cover Buffalo	- Kertas Cover Buffalo	1	Pak	75.000,00	75.000,00	1	Pak	75.000,00	75.000,00
- Pelubang Kertas Besar	- Pelubang Kertas Besar	4	Buah	65.000,00	260.000,00	4	Buah	65.000,00	260.000,00
- Stiker Label	- Stiker Label	5	Pack	35.000,00	175.000,00	5	Pack	35.000,00	175.000,00

	- Stick Note	- Stick Note	21	Pack	20.000,00	420.000,00	21	Pack	20.000,00	420.000,00	
	- Pembuka anak staples	- Pembuka anak staples	5	Buah	17.400,00	87.000,00	5	Buah	17.400,00	87.000,00	
	- Buka Nota	- Buka Nota	5	Buah	12.000,00	60.000,00	5	Buah	12.000,00	60.000,00	
5.2.2.47	Belanja Barang Operasional	Belanja Barang Operasional				410.220,00				410.220,00	
5.2.2.47.13	Belanja stapler	Belanja stapler				410.220,00				410.220,00	
	- Stapler Tembak	- Stapler Tembak	2	Buah	205.110,00	410.220,00	2	Buah	205.110,00	410.220,00	
JUMLAH						46.858.900,00				46.858.900,00	0,00
Triwulan I	Rp.	46.858.900,00									
Triwulan II	Rp.	0,00									
Triwulan III	Rp.	0,00									
Triwulan IV	Rp.	0,00									
Jumlah	Rp.	46.858.900,00									
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah SUSLIANTI ALBA, BSc NIP : 19611202 198603 2 015											
Pangkalan Bun, 30 Agustus 2019 Kepala Dinas Sosial Ir. H. AKHMAD YADI, MM. NIP : 19630819 198911 1 002											